
HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT 2023 AU 5 JUIL. 2024

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS SD LM-V JS m m m m LMmJV LM-JVS V LM-JV LM-JV LMmJVS 

709131 NAVETTE 709116 709531 709532 709533 709534 709535 709631 709632 709633 709636 709634 709635 709600

RUE                     Centre commercial 1 06:15 12:30 12:30 12:30        1

RUE                     Monument               2 06:17 12:31 12:31 12:31        2

RUE                     Notre Dame 3 I I I I 12:30 12:30 16:55        3

Train en provenance d'Abbeville (*) 11:21 12:21 12:21 12:21 12:21 16:32 16:32 17:33 17:33 18:21

RUE                     Gare SNCF 4 06:19 11:40 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 16:55 17:00 17:00 18:00 18:00 18:40 4

RUE                     Cité Scolaire (1) 5 I I I I 12:40 12:40 12:40 17:00 17:05 17:05 17:20 18:04 (3) 18:05 I 5

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 6 I 11:52 I I I l I I I l I l l I 6

BALIFOUR (RUE) Hameau 7 06:25 I I I I I 12:48 I 17:13 I I I (2) I 7

BIHEN (LE CROTOY) Hameau 8 06:27 I I I I I 12:49 I 17:14 I I I (2) I 8

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 9 06:32 11:59 12:41 12:41 I 12:49 I I I 17:14 I l I 18:46 9

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 10 06:34 12:00 12:42 12:42 I 12:50 I I I 17:15 I I I 18:47 10

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 11 06:36 12:01 12:43 12:43 I 12:51 I I I 17:16 I l I 18:48 11

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Le Marais 12 06:37 12:02 12:44 12:44 I 12:52 I I I 17:17 I l I 18:49 12

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 13 06:39 12:03 12:45 12:45 I 12:53 I I I 17:18 I I I 18:50 13

LA BASSEE (LE CROTOY) Rue des Mouettes 14 06:38 I I I I 12:54 I I I 17:19 I I I I 14

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 15 06:45 12:08 12:50 12:50 12:50 12:56 12:57 17:10 17:22 17:21 I 18:15 18:20 18:55 15

LE CROTOY De Gaulle 16 06:47 12:12 12:54 12:54 12:54 12:59 13:00 17:14 17:25 17:24 I 18:19 18:23 18:58 16

LE CROTOY Jaumes et Tamaris 17 06:49 12:15 12:55 12:55 12:55 13:00 13:01 17:15 17:26 17:25 I 18:20 18:24 19:00 17

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 18 I I I 13:04 I 17:29 I I 18:27 18

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Carrières 19 I I I 13:05 I 17:30 I I 18:28 19

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 20 I I I 13:06 I 17:31 I I 18:29 20

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 21 I I I 13:07 I 17:32 I I 18:30 21

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 22 I I I 13:08 I 17:33 I I 18:31 22

SAINT QUENTIN EN TOURMONT La Haie penée 23 I I I 13:12 I 17:37 I I 18:35 23

SAINT QUENTIN EN TOURMONT Le Bout des Crocs 24 I I I 13:15 I 17:40 I I 18:38 24

SAINT QUENTIN EN TOURMONT Eglise 25 I I I 13:17 I 17:42 I I 18:40 25

MORLAY (PONTHOILE)        Route départementale 26 07:02 I (2) (2) (2) (2) 26

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 27 07:07 13:05 13:05 17:30 17:35 18:35 27

NOLETTE (NOYELLES SUR MER) Monument aux morts 28 07:10 I I I I I 28

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 29 I I 13:14 17:36 17:41 18:41 29

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 30 I I 13:20 17:42 17:47 18:47 30

PORT LE GRAND Place 31 07:20 13:14 13:36 17:56 18:01 19:01 31

GRAND-LAVIERS Arrêt BAAG 32 I I (2) (2) (2) (2) 32

ABBEVILLE Cité Scolaire 33 07:35 07:35 13:26 13:50 18:10 18:15 19:15 33

ABBEVILLE Gare SNCF (arrêt à la demande (2)) 34 07:50 13:35 13:55 18:15 18:25 19:25 34

Train à destination d'Amiens (*) 08:06 18:54 19:45

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt réservé aux élèves de la Cité scolaire de Rue          Correspondance entre services trans'80

(2) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(3) : Arrêt non desservi le vendredi soir (*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

709                RUE – LE CROTOY – ABBEVILLE 

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)



HORAIRES VALABLES DU 14 DEC. 2023 AU 5 JUIL. 2024

Jours de circulation > LMmJV LMmJV LMmJV S LM-JV mS mS LMmJVS LMmJV S D LMmJV
709431 709432 709433 709400 709231 NAVETTE 709232 NAVETTE 709331 709333 709334 709332

Train en provenance d'Amiens (*) 16:53 17:53

ABBEVILLE Gare SNCF 1 07:10 13:00 17:05 18:05 1

ABBEVILLE Cité Scolaire 2 07:16 13:15 13:15 17:20 17:20 17:20 18:15 2

GRAND LAVIERS Arrêt BAAG 3 07:24 I I I I 3

PORT LE GRAND Place 4 07:29 13:28 17:33 17:33 18:28 4

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 5 07:40 I I I I 5

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 6 07:46 I I I I 6

NOLETTE (NOYELLES SUR MER) Monument aux morts 7 I 13:36 17:41 17:41 18:36 7

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 8 07:58 13:40 17:45 17:45 18:40 8

MORLAY (PONTHOILE)        Route départementale 9 I 13:44 17:49 17:49 18:44 9

SAINT QUENTIN EN TOURMONT Eglise 10 07:43 I I I I I 10

SAINT QUENTIN EN TOURMONT Le Bout des Crocs 11 07:45 I I I I I 11

SAINT QUENTIN EN TOURMONT La Haie Penée 12 07:47 I I I I I 12

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 13 I 07:53 I I I I I 13

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 14 I 07:54 I I I I I 14

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 15 I 07:55 I I I I I 15

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Le Marais 16 I 07:56 I I I I I 16

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 17 I 07:57 I I I I I 17

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 18 07:58 I (1) 08:50 13:55 13:55 18:00 18:00 17:55 18:55 18

LE CROTOY De Gaulle 19 I 08:01 I 08:52 13:57 13:57 18:02 18:02 17:57 18:57 19

LE CROTOY Jaumes et Tamaris 20 I 08:04 I 08:54 13:59 13:59 18:04 18:04 17:58 18:59 20

LA BASSEE (LE CROTOY) Rue des Mouettes 21 I I I I I 14:01 18:06 I I 19:01 21

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique      22 l I l 08:57 14:02 14:02 18:07 18:07 18:02 19:02 22

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Carrières 23 I I I 08:58 14:03 14:03 18:08 18:08 18:03 19:03 23

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 24 I I I 08:59 14:04 14:04 18:09 18:09 18:04 19:04 24

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 25 I I I 09:00 14:05 14:05 18:10 18:10 18:05 19:05 25

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 26 I I I 09:01 14:06 14:06 18:11 18:11 18:06 19:06 26

BIHEN (LE CROTOY) Hameau 27 08:06 I I I I (1) (1) I I I 27

BALIFOUR (RUE) Hameau 28 08:07 I I I I (1) (1) I I I 28

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 29 I I I I I I I 18:17 18:12 I 29

RUE Notre Dame 30 08:16 08:16 08:16 I I I I I I I 30

RUE Cité Scolaire 31 08:20 08:20 08:20 I I I I I I I 31

RUE Gare SNCF     32 08:25 08:25 08:25 09:10 14:13 14:13 18:18 18:30 18:25 19:13 32

Train à destination d'Abbeville (*) 09:27 18:38 18:37 19:28

RUE Monument   33 18:21 19:16 33

RUE Centre commercial 34 18:23 19:18 34

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée          Correspondance entre services trans'80

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

709                  ABBEVILLE – LE CROTOY – RUE

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)



Jours de circulation > SD LM-V mJS LM-JV mS LMmJVS
709116 709547 709546 709646 709647 709600

RUE                     Centre commercial 1 12:50 12:50 16:55 16:55 1

RUE                     Monument               2 12:52 12:52 16:57 16:57 2

Train en provenance d'Abbeville (*) 11:21 12:21 12:21 16:32 16:32 18:21

RUE                     Gare SNCF 3 11:40 12:55 12:55 17:00 17:00 18:40 3

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 4 11:52 I I I 17:15 I 4

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 5 11:59 13:01 13:01 17:06 17:21 18:46 5

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 6 12:00 13:02 13:02 17:07 17:22 18:47 6

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 7 12:01 13:03 13:03 17:08 17:23 18:48 7

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Le Marais 8 12:02 13:04 13:04 17:09 17:24 18:49 8

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 9 12:03 13:05 13:05 17:10 17:25 18:50 9

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 10 12:08 13:10 13:10 17:15 17:30 18:55 10

LE CROTOY De Gaulle 11 12:12 13:12 13:12 17:17 17:34 18:58 11

LE CROTOY Jaumes et Tamaris 12 12:15 13:14 13:14 17:19 17:36 19:00 12

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 13 13:25 17:47 13

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 14 13:34 17:56 14

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 15 13:40 18:02 15

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 16 13:41 18:03 16

PORT LE GRAND Place 17 13:56 I 17

ABBEVILLE Gare SNCF (arrêt à la demande (1)) 18 14:08 18:25 18

ABBEVILLE Cité scolaire 19 14:15 18:30 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

709                        RUE – LE CROTOY – ABBEVILLE

PETITES VACANCES (ZONE B)



Jours de circulation > LMmJV S LM-JV mS LM-V mJ S D
709476 709400 709246 709247 709347 709348 709349 709316

ABBEVILLE Gare SNCF 1 13:05 17:00 17:00 1

ABBEVILLE Cité Scolaire 2 13:10 17:05 17:05 2

PORT LE GRAND Place 3 I 17:16 17:16 3

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 4 13:32 17:28 17:28 4

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 5 13:38 17:34 17:34 5

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 6 13:39 17:35 17:35 6

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 7 13:49 17:45 17:45 7

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 8 07:50 08:50 13:57 13:57 17:55 17:55 17:55 17:55 8

LE CROTOY De Gaulle 9 07:54 08:52 13:59 13:59 17:57 17:57 17:57 17:57 9

LE CROTOY Jaumes et Tamaris 10 07:56 08:54 14:01 14:01 17:59 17:59 17:59 17:58 10

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique      11 08:00 08:57 14:04 14:04 18:02 18:02 18:02 18:02 11

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Carrières 12 08:01 08:58 14:05 14:05 18:03 18:03 18:03 18:03 12

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 13 08:02 08:59 14:06 14:06 18:04 18:04 18:04 18:04 13

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 14 08:03 09:00 14:07 14:07 18:05 18:05 18:05 18:05 14

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 15 08:04 09:01 14:08 14:08 18:06 18:06 18:06 18:06 15

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 16 I I I 14:15 I I 18:12 18:12 16

RUE Gare SNCF     17 08:10 09:10 14:15 14:30 18:13 18:13 18:25 18:25 17

Train à destination d'Abbeville (*) 08:28 09:27 18:38 18:38 18:37 18:37

RUE Monument   18 14:18 14:33 18:16 18:16 18

RUE Centre commercial 19 14:20 14:35 18:18 18:18 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

709                         ABBEVILLE – LE CROTOY – RUE

PETITES VACANCES (ZONE B)


